N\ czESCI

-

WWW.agro-masz.eu



MASZ

AGRO’

v Favuniong

| APM0007 Agregat podorywkowy AP Plus 2.6m

| Rysunek R1

LISTA CZESCI

Kompletna rama APP 2.6m z talerzami i watem

>
2
©
3
g
e
O
—
o
X
% g |
al.— 9 Olwnlo
o| € S| |o|<(n
S e |2|E S
@ ol > 29w
N | N MOln
'S x| O =&
S QS w| N| & o0
o = o g|.YN
. S ‘=nl O
(@] Zmlpzqﬁ%r
o ol Q| o O| N| ®©
o E|X|c J|Z5| 5|l
< S0 o gee o
(8} X| © vl o
@ S|o N gl e
= o|=|o || N|O|=
© WaWQOWW.d
o CIN|lU» LA wn | N
=
(@)
Q
(@}
—
<
T
<
'Y 5m_
& =ik=
< =lls)
Slo| ~ | & « o8|
U_/ 102 o|l=lm
4 N 5| 9 |0|sl=2e
Zlo| o |8| © |X|¥ o
o| © o |o|¥ o
al & |=2] & |a|lunl-a
] < |w| << |a|<|oo|<
Ol || S ||| NN
D
(@}
=
x| N || T 1o~
zZ




AGRO’

MASZ

Moolerin Favining

| Rysunek R2 | AP00179 Rama APP 2.6m z zebami |

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 3 | AP00178 Grzadziel sprezynowa 35x35 lewa kompletna
2 1 | AP00170 Rama gtdwna APP 2.6m (6 zebdw)
3 2 | EW00194 Zatyczka gumowa 100x100
4 3 | AP00385 Grzadziel sprezynowa 35x35 prawa kompletna
5 5> | EW00086 Plktf)gr.am informacyjny - Punkt mocowania
zawiesi pasowych
6 1 | EW00060 Piktogram ostrzegawczy - Przeczytaj instrukcje
7 1 | EWoo061 Plktogrzj\m os.trzegawczy - Wyfacz silnik przed
czynnos$ciami obstugowymi
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania
8 1 | EW00068 . S .
miedzy ciggnikiem, a maszyng zaczepiang
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczenstwo
9 1| EW00063 przygniecenia konczyn przez elementy robocze
maszyny lub zranienia ostrymi krawedziami
10 1 | EW00067 P|!<t9gram ostrz.egawczy - Zakaz pr.zebywanla w
bliskim otoczeniu maszyny zaczepianej




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

| Rysunek R3 | AP00178 Grzadziel sprezynowa 35x35 lewa kompletna |

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1| AP00171 Grzadziel sprezynowa 35x35 lewa
2 1| APO0175 Redlica dwusercowa
3 1| AP00172 Uchwyt dolny grzadzieli ttoczony
4 1 | AP00173 Uchwyt gdrny grzadzieli
5 1 | AP0O0O056 Lemiesz boczny prawy
6 1 | APO0055 Lemiesz boczny lewy
7 6 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
8 1 | S16x1.5x180/8.8/0 Sruba ocynk M16x1.5x180 8.8
9 3 | NS16x1.5/0 Nakretka samokontrujgca M16x1.5 ocynk
10 2 | S16x1.5x150/8.8/0 Sruba ocynk M16x1.5x150 8.8
11 2 | SP12x80/10.9/C Sruba ptuzna M12x80 10.9 czarna
12 2 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
13 4 | SP12x35/8,8/C Sruba ptuzna M12x35 8,8 czarna
14 4 | N12/8,8/C Nakretka ptaska M12 8,8 czarna
15 1| AP00174 Uchwyt redlicy dwusercowej




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

| Rysunek R4 | AP00217 Kompletna rama APP 2.6m z talerzami i watem rurowym |

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | AP00201 Mocowanie regulacji przod
2 6 | AP00208 Sworzen zagiety Fi20xL106
3 2 | AP00210 Mocowanie regulacji tyt
4 2 | AP00213 Regulacja zespotu talerzy
5 2 | AP00216 tacznik regulacji talerzy zagarniajgcych
6 6 | AP00032 Zawleczka rozginana
7 1| AP00197 Rama z talerzami zagarniajgcymi do APP 2.6m
8 1| AP00181 Wat rurowy kompletny z uchwytem do APP 2.6m
9 4 | EW00401 Zatyczka plastikowa 50x100
10 4 | Ewo0062 Pikt.ograrn ostrzegawczy - Nie siega¢ w obszar
zgniatania
Profil taczacy rame gtdwng z kompletng ramg
11 2 | AP00203 .
talerzy zagarniajgcych




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

| Rysunek R5 | AP00197 Rama z talerzami zagarniajgcymi do APP 2.6m |

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 | AP00183 Rama talerzy zagarniajacych

) 5> | APOO1S6E Noga Iewa? kompletna z talerzem Fi 460 wraz z
mocowaniem do ramy (APP)
Noga kompletna z podwdjnym talerzem

3 2 | AP00190 zagarniajgcym Fi 460 wraz z mocowaniem do
ramy (APP)

4 1 | Apo0196 Noga prawa kompletna z talerzem Fi 460 i
mocowaniem do ramy (APP)

5 2 | EW00395 Zatyczka plastikowa 70x70




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R6

AP00186 Noga lewa kompletna z talerzem Fi 460 wraz z mocowaniem do ramy

(APP)

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | AP00185 Noga lewa kompletna APP
2 1 | BT00261 Daszek uchwytu talerza
3 4 | EW00419 Amortyzator gumowy fi35x180
4 6 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
5 6 | S12x50/8.8/0 Sruba M12x50 klasa 8.8 ocynk
6 6 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

| Rysunek R7

| AP00185 Noga lewa kompletna z talerzem Fi 460 (APP)

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1| AP00127 Talerz 460 C
2 6 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
3 6 | SZ12x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk
4 1 | AP00184 Uchwyt talerza 460 APP lewy
5 1 | AP00393 Piasta obstugowa AP bez oski




AGRO’

MASZ

Moolerin Fasrining

Rysunek R8

| AP00195 Noga prawa kompletna z talerzem Fi 460 (APP)

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 6 | SZ12x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk
2 6 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
3 1 | AP00127 Talerz 460 C
4 1 | AP00394 Uchwyt talerza 460 APP prawy
5 1 | AP00393 Piasta obstugowa AP bez oski




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R9

AP00189 Noga kompletna z podwdjnym talerzem zagarniajgcym Fi 460 (APP) |

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | AP00188 Uchwyt talerzy 460 APP Srodkowy
2 2 | AP00127 Talerz 460 C
4 12 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
5 2 | AP00393 Piasta obstugowa AP bez oski




AGRO’

MASZ

Moolervin Farvning

Rysunek R10

AP00181 Wat rurowy kompletny z uchwytem do APP 2.6m

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 2 | AP00180 Uchwyt profilu 100x100
2 12 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
3 12 | NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 klasa 8 ocynk
4 6 | CYBM16 Cybant M16 100x140
5 1| AP00412 Rama pomocnicza wzmocnienie
6 24 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
7 8 | S12x85/8,8/0 Sruba ocynk M12x85 8,8
8 8 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
9 1 | BT01406 Uchwyt watu tylnego 2.7m

10 2 | ELO0O038 Zespot tozysk UCF207

11 1| AT00182 Wat rurowy Fi500 2.7m

12 8 | S12x50/8.8/0 Sruba M12x50 klasa 8.8 ocynk

13 18 | EW00399 Zatyczka watu rurowego

14 8 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk




AGRO’

MASZ

Moolervin Farvning

| Rysunek R11 | AP00210 Mocowanie regul

acji tyt

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | AP00207 Blacha regulacji
2 3 | AP00199 Tuleja 32x6x52
3 6 | P20/0O Podktadka ptaska M20 ocynk
4 3| S20x110/8.8/0 Sruba M20x110 8.8 ocynk
5 3 | NS20/0 Nakretka samokontrujgca M20 ocynk

| Rysunek R12 \ AP00216 tacznik regulacji talerzy zagarniajgcych

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | AP00214 Blacha regulacji zespotu talerzy
2 2 | AP00199 Tuleja 32x6x52
3 4 | P20/0 Podktadka ptaska M20 ocynk
4 2 | S20x110/8.8/0 Sruba M20x110 8.8 ocynk
5 2 | NS20/0 Nakretka samokontrujgca M20 ocynk




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R13

AP00201 Mocowanie regulacji przéd

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | AP00204 Blacha mocujaca
2 3 | AP00199 Tuleja 32x6x52
3 6 | P20/0 Podktadka ptaska M20 ocynk
4 3 | S20x110/8.8/0 Sruba M20x110 8.8 ocynk
5 3 | NS20/0 Nakretka samokontrujgca M20 ocynk




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R14

AP00213 Regulacja zespotu talerzy

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | AP00211 Blacha regulacji zespotu talerzy
2 2 | AP00199 Tuleja 32x6x52
3 4 | P20/0 Podktadka ptaska M20 ocynk
4 2 | S20x110/8.8/0 Sruba M20x110 8.8 ocynk
5 2 | NS20/0 Nakretka samokontrujgca M20 ocynk




